ਪੱਤਰ ਨੂੰ ੈੀ ৮.৮०

END // tent

ਯੂ ਐਸ.ਪ੍ਰਮੋਰਟਜ ਐਂਡ ਡਿਵੈਲਪਰਜ ਭੁੱਚੇ ਚੌਕ ਭੁੱਚੇ ਮੰਡੀ, ਬਠਿੰਡਾ।

हिप्पा

ਐਨ.ਓ.ਸੀ. ਆਫ ਅਪਰੋਚ ਰੋਡ ਆਨ ਪੀਡਬਲਯੂਡੀ ਲੋਨਡ ਟੂ ਮਾਡਲ ਟਾਊਨ ਭੁੱਚੋਂ ਰੈਜੀਡੈਸੀਅਲ ਕਲੋਨੀ ਆਫ ਭੁੱਚੋਂ ਨਥਾਣਾ ਰੈਜੀਡੈਸੀਅਲ ਕਲੋਨੀ ਆਨ ਭੁੱਚੋਂ ਨਥਾਣਾ ਰੋਡ ਵਿਲੇਜ਼ ਭੁੱਚੋਂ ਕਲਾਂ।

ਉਪਰੋਕਤ ਵਿਸ਼ੇ ਤੇ ਹਵਾਲੇ ਅਧੀਨ ਪੱਤਰ ਦੇ ਸਬੰਧ ਉਪ ਮੰਡਲ ਇੰਜਨੀਅਰ, ਪ੍ਰਾਂਤਕ ਉਪ ਮੌਡਲ ਨੂੰ 2 ਭ ਤੇ ਮ ਸਾਖਾ, ਬੁਲਿੰਡਾ ਦੀ ਰਿਪੋਰਟ ਅਨੁਸਾਰ ਆਪ ਜੀ ਨੂੰ ਇਤਰਾਜ਼ਹੀਣਤਾ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਹੈਠ ਲਿਖੀਆਂ ਸਰਤਾਂ ਤੇ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ -

- l. ਕੰਮ ਸ਼ੁਰੂ ਕਰਨ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਉਪ ਮੰਡਲ ਇੰਜਨੀਅਰ ਪ੍ਰਾਂਤਕ ਉਪ ਮੰਡਲ ਨੂੰ 2. ਭਤੋਮ ਸਾਖਾ, ਬਠਿੰਡਾ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ ਤਾਂ ਜੋ ਕੰਮ ਸੁਪਰਵੀਜਨ ਵਿੱਚ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕੇ।
- 2 ਫਰੈਫ਼ਿਕ ਨੂੰ ਕਿਸੇ ਕਿਸਮ ਦੀ ਮੁਮਕਿਲ ਪੇਸ਼ ਨਾ ਆਵੇ।
- 3. ਆਪ ਵਲੋਂ ਇਹ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਇਆ ਜਾਵੇਗਾ ਕਿ ਸੜਕ ਦੇ ਕਿਨਾਰੇ ਤੇ ਦੂਸਰੀਆਂ ਸੰਸਥਾਵਾਂ ਵੱਲੋਂ ਪਾਈਆਂ ਗਈਆਂ ਪਾਈਪਾ / ਕੇਬਲਾਂ ਦਾ ਨੁਕਸਾਨ ਹੋਣ ਦੀ ਸੂਰਤ ਵਿੱਚ ਆਪ ਖੁੱਦ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰ ਹੋਵੋਗੇ।
- 4. ਪੁੱਡਾ ਐਕਟ–1995 ਸ਼ਡਿਉਲ ਰੋਡ ਐਕਟ ਦੀ ਉਲੰਘਣਾ ਨਹੀਂ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।
- ਨ. ਕਲੋਨੀ ਦੇ ਪਾਣੀ ਦੀ ਨਿਕਾਸੀ ਸੜਕ ਉਪਰ ਨਹੀਂ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।
 - ਲੋਕ ਨਿਰਮਾਣ ਵਿਭਾਗ ਪੰਜਾਬ ਦੀ ਜਗ੍ਹਾਂ ਉਪਰ ਕਿਸੇ ਵੀ ਤਰ੍ਹਾਂ ਦੀ ਇੰਨਕਰੋਚਸਟ ਨਹੀਂ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।
- 7. ਰੈਜੀਡੈਨਸ਼ਲ / ਕਮਰਸ਼ੀਅਲ ਦੀ ਕੰਨਸਟਰਕਸ਼ਨ ਦਾ ਪਲੇਣ ਇਸ ਵਿਭਾਗ ਵੱਲੋਂ ਅਪਰੂਵ ਪਹਿਲਾ ਕਰਵਾ ਲਿਆ ਜਾਵੇਗਾ।
- 8. ਏਜੰਸੀ ਵੱਲੋਂ ਸੀਨੀਅਰ ਟਾਊਨ ਪਲਾਨਰ ਦੀ ਕੰਨਡੀਸ਼ਨਾਂ ਪੂਰੀਆ ਕੀਤੀਆ ਜਾਣਗੀਆ।

ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜਨੀਅਰ, ਪ੍ਰਾਤਕ ਮੰਡਲ ਭਤੇਮ ਸਾਖਾ। ਬਠਿੰਡਾ।

ਪੇਂਠ ਅੰਕਣ ਨੇ

6.

ਮਿਤੀ:

ਉਪਰੋਕਤ ਦਾ ਉਤਾਰਾ ਉਪ ਮੰਡਲ ਇੰਜਨੀਅਰ, ਪ੍ਰਾਂਤਕ ਉਪ ਮੰਡਲ ਨੰ: 2, ਬਠਿੰਡਾ ਨੂੰ ਉਨ੍ਹਾ ਦੇ ਤਰ ਨੰ: 940 ਮਿਤੀ: 21-06-2013 ਦੇ ਹਵਾਲੇ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਸੂਚਨਾਂ ਹਿੱਤ ਤੇ ਅਗਲੇਰੀ ਕਾਰਵਾਈ ਲਈ ਭੇਜਿਆ ਦਾ ਹੈ।

For U.S. Promoters & Developers

Auth, Sign.

IGN-⁴

ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜਨੀਅਰ, ਪ੍ਰਾਂਤਕ ਮੰਡਲ, ਭਤੇਮ ਸਾਖਾ, (६९६३।)

भौते स १६४ ।

D F.O. BATHINDA

(38)

District Secretariat Complex, Bathinda

Phone No.0164-221287 0164-2213878 E-mail-xenbtiprovl@yahoo.co.in

Letter no.7069

dated 11-9-13

To,

U.S. Promoters and Developers, Bhucho Chownk, Bhucho Mandi,

Bathinda.

Subject:- N.O.C. of approach Road on P.W.D. Lained to Model Town Bhucho Residential Colony of Bhucho Nathana Residential Colony on Bhucho Nathana Road village Bhucho Kalan,

The N.O.C. is given to you, in regard to above subject hotel letter as per report of Sub Divisional Engineer, State Sub Division no. 2 B and M Branch, on the following conditions-

1. Before starting the work, the Sub Divisional Engineer, State Sub Division no. 2 B and M Branch, will be informed, so that the work will be done in supervision.

2. There will not be make any problem in Traffic due to this

work.

- 3. If any harm will be caused to the pipes/cables, which were installed in the side of the road by the different departments, due to above work, then you will be responsible for the same.
- 4. There will not be made any disallowance of Puda Act-1995/Schedule Road Act.
- 5. The disposal of water of Colony will not be done on the road.
- 6. No encroachment will be made on the property of Lok Nirman Department Punjab.
- 7. The plan for construction of residential/commercial will be approved earlier from the department.
- 8. The conditions will be followed by Agency of Senior Town Planner.

Executive Engineer,

State Sub Division, B and M Branch Bathinda.

Endorsement No.

Date

Copy of above sent to Sub Divisional Engineer, State Sub Division no. 2 Bathinda, for information and further action regarding his letter no.940 dated 21-06-2013.

Executive Engineer,

State Sub Division, B and M Branch

Bathinda.

Certified to be from translation in to

DISTT MANSA

SITES EN

COUNTER SIGN

D.F.O. BATHINDA

For U.S. Promoters & Developers

Auth. Sign.